
令和３年 ６月１４日 

各中学校長 殿 

愛知県立瀬戸西高等学校 

校長    勝見ひろみ 

 

令和３年度 学校見学会の開催について（御案内） 

 

向暑の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の 

教育活動に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたします。御多忙の折とは存じますが、貴校 

生徒の皆さんの多数の御参加について、御高配をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 見学実施日 

  第１回 令和３年  ８月１７日（火） 午後１時３０分から午後４時まで 

       第 1班 午後１時３０分より 尾張旭、長久手、春日井、名古屋市内、その他  

       第２班 午後２時２０分より 瀬戸、尾張旭市内              

       第３班 午後３時１０分より 瀬戸市内                  

（会場の密を避けるため、参加希望者の人数を集計した後、瀬戸・尾張旭市内の中学校

は班を連絡させていただきます。また、ホームページにも掲載いたします。） 

 

（第２回 令和３年１０月２３日（土） 午前９時３０分から午前１１時３０分まで） 

 

２ 対象者 

  貴校三年生で、本校の見学を希望する生徒及び保護者 

 

３ 内容 

  本校での高校生活の紹介及び施設見学 

 

４ 申し込み期限 

  第 1 回 令和３年７月 １６日（金） 

 

５ その他 

  （１）本校の参加申込書（または、御校の様式があればそれでも可）に見学希望生徒数を御記入 

の上御返送ください。（FAX、E メールのどちらかでお願いします。） 

  （２）第 1 回、第 2 回とも内容は同じですので、どちらかに参加していただければ結構です。 

  （３）勝手ながら、参加者が片方に集中しないように調整していただければ有り難く存じます。 

  （４）申込書はホームページにも掲載する予定です。 

  （５）第２回学校見学会の御案内と参加申込書は９月上旬に送付させていただきます。 

   なお、御不明の点は教頭または総務部（東
ひがし

）までお問い合わせください。 

担当 総務部 東 保喜 

TEL ０５６１－８４－７４００ FAX ０５６１－８５－４１８２ 

E ﾒｰﾙ sohmu@setonishi-h.aichi-c.ed.jp 


